Nicolae reprezentanţi ai ofertantului SRL “CLEMANTIN” ne oferim ca, în conformitate cu 

prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm „Lucrări de reparație la 

Muzeul de Istorie și Etnografie ,,L.Dubinovschi,, din or.Fălești” 

Pentru suma fără TVA de 1 092 638,61 (Un milion nouăzeci și două de mii șase sute treizeci și opt 

de lei și șaizeci și unu de bani) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 218 527,72 (Două sute optsprezece mii 

cinci sute douăzeci și șapte de lei și șaptezeci și doi de bani) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît 

mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu 

graficul de executare în 60 zile (10 în 2021 și 50 în 2022).